
暫定

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 3529 LUMINOUS 2 First 34.7 0.755 -5% 1 12:53:04 0:33:04 1,984 1,423 1 3529 LUMINOUS 2 1 1 2 1 30
2 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -2% 3 12:55:42 0:35:42 2,142 1,553 2 6571 Aranjuez 3 2 5 2 29
3 6571 Aranjuez VITE 31 0.758 -1% 2 12:55:23 0:35:23 2,123 1,593 3 - AKIZUSHIMA Ⅴ 4 3 7 3 28
4 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -3% 4 13:14:20 0:54:20 3,260 2,403 4 5406 JeReviens 2 5 7 4 27

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 3529 LUMINOUS 2 First 34.7 0.755 -5% 1 14:36:38 0:51:38 3,098 2,222 1
2 6571 Aranjuez VITE 31 0.758 -1% 2 14:42:41 0:57:41 3,461 2,597 2
3 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -3% 3 15:00:27 1:15:27 4,527 3,337 3
4 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -2% RET 5

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 5 12:59:10 0:39:10 2,350 1,423 1 6740 フォルタレーザⅡ 3 1 4 1 30
2 6756 Jellyfish3 YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -4% 1 12:55:15 0:35:15 2,115 1,429 2 6756 Jellyfish3 2 3 5 2 29
3 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -4% 3 12:55:52 0:35:52 2,152 1,459 3 664 バーバリアン 1 4 5 3 28
4 4715 SARASA J-24 0.696 -1% 2 12:55:28 0:35:28 2,128 1,466 4 3746 TALLBOY 5 2 7 4 27
5 3746 TALLBOY YAMAHA 23 0.659 -3% 4 12:58:55 0:38:55 2,335 1,493 5 4715 SARASA 4 5 9 5 26
6 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -4% 6 13:01:31 0:41:31 2,491 1,626 6 669 CORVATSCHⅡ 6 6 12 6 25

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -4% 1 14:42:29 0:57:29 3,449 2,338 1
2 3746 TALLBOY YAMAHA 23 0.659 -3% 4 14:46:26 1:01:26 3,686 2,356 2
3 6756 Jellyfish3 YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -4% 2 14:43:29 0:58:29 3,509 2,372 3
4 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 6 14:50:26 1:05:26 3,926 2,378 4
5 4715 SARASA J-24 0.696 -1% 3 14:43:36 0:58:36 3,516 2,423 5
6 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -4% 5 14:48:45 1:03:45 3,825 2,497 6

総合順位

N class （Bグループ） 1R 12:20 総合順位

N class （Bグループ） 2R 12:45

N class （Aグループ） 2R 12:45

8月11日

N class （Aグループ） 1R 12:20



暫定

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 8 12:59:10 0:39:10 2,350 1,423 1 3529 LUMINOUS 2 2 1 3 1 30
2 3529 LUMINOUS 2 First 34.7 0.755 -5% 1 12:53:04 0:33:04 1,984 1,423 2 6740 フォルタレーザⅡ 4 2 6 2 29
3 6756 Jellyfish3 YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -4% 2 12:55:15 0:35:15 2,115 1,429 3 664 バーバリアン 1 5 6 3 28
4 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -4% 6 12:55:52 0:35:52 2,152 1,459 4 6756 Jellyfish3 3 4 7 4 27
5 4715 SARASA J-24 0.696 -1% 4 12:55:28 0:35:28 2,128 1,466 5 3746 TALLBOY 6 3 9 5 26
6 3746 TALLBOY YAMAHA 23 0.659 -3% 7 12:58:55 0:38:55 2,335 1,493 6 4715 SARASA 5 6 11 6 25
7 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -2% 5 12:55:42 0:35:42 2,142 1,553 7 669 CORVATSCHⅡ 9 7 16 7 24
8 6571 Aranjuez VITE 31 0.758 -1% 3 12:55:23 0:35:23 2,123 1,593 8 6571 Aranjuez 8 8 16 8 23
9 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -4% 9 13:01:31 0:41:31 2,491 1,626 9 5406 JeReviens 7 11 18 9 22
10 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -3% 10 13:14:20 0:54:20 3,260 2,403 10 - AKIZUSHIMA Ⅴ 10 9 19 10 21

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 3529 LUMINOUS 2 First 34.7 0.755 -5% 1 14:36:38 0:51:38 3,098 2,222 1
2 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -4% 2 14:42:29 0:57:29 3,449 2,338 2
3 3746 TALLBOY YAMAHA 23 0.659 -3% 6 14:46:26 1:01:26 3,686 2,356 3
4 6756 Jellyfish3 YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -4% 4 14:43:29 0:58:29 3,509 2,372 4
5 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 8 14:50:26 1:05:26 3,926 2,378 5
6 4715 SARASA J-24 0.696 -1% 5 14:43:36 0:58:36 3,516 2,423 6
7 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -4% 7 14:48:45 1:03:45 3,825 2,497 7
8 6571 Aranjuez VITE 31 0.758 -1% 3 14:42:41 0:57:41 3,461 2,597 8
9 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -3% 9 15:00:27 1:15:27 4,527 3,337 9
10 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -2% RET 11

総合順位

N class　2R 13:45

8月11日

N class　1R 12:20


	8月(グループ別)
	8月

